
Kontaktujte náš dispečink na telefonním čísle: + 420 727 863 966

www.vitalnisanitka.cz

Vitální Sanitka zajišťuje přepravu pacientů do/ze zdravotnických zařízení, k ošetření, 
hospitalizaci apod.

Klient si může objednat i doprovod přímo do/z ambulance nebo čekání pracovníka
na pacienta po celou dobu ošetření v čekárně.

Služba je určena pro širokou veřejnost, tedy všem, kdo převoz potřebují.

Vitální Sanitka je služba, která není hrazena z veřejného zdravotního pojištění klienta. 
Klient má možnost hradit transport přímo řidiči (hotově, kartou) nebo převodem na bankovní 
účet dle platného ceníku.

Ve voze jsou vždy připraveny zdravotní pomůcky (invalidní vozík, chodítko, francouzské 
berle, hůl), zápůjčka po dobu doprovodu je zdarma.  Voda pro klienty ve voze je také k dispozici

Zajišťujeme Vitální Sanitky v Praze, přilehlém okolí a v regionu severní Čechy.
Po Praze neúčtujeme kilometrovné, ale paušální hodinovou sazbu. Pro kalkulaci volejte náš 
dispečink.

Pracovní doba Vitální sanitky  Po - Pá 7:00 - 20:00

Pracovní doba dispečinku Po - Pá 7:00 - 20:00
 So - Ne 8:00 - 20:00


